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AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO
Pubblicato sul sito internet www.provincia.modena.it  il 25/05/2020

Oggetto:  LAVORI  STRAORDINARI  PER  RIPRISTINI  DELLE  PAVIMENTAZIONI  E  DELLE 
PERTINENZE SULLE STRADE PROVINCIALI DELL'AREA SUD-EST. ANNO 2020. CUP 
G47H18001150003 - CIG 82735025D5.AVVISO APPALTO AGGIUDICATO.

Importo  totale lavori a misura  a base d’appalto  € 968.344,18  (IVA esclusa) di cui:
-  € 948.438,19  importo soggetto a ribasso di gara  
 -  €    19.905,99   importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  non soggetto a ribasso di gara

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art. 36  comma 2 lett. c-
bis)  del D.Lgs 50/2016 espletata con modalità telematica sulla piattaforma e-procurement SATER  gestita da 
Intercent-ER.
Determinazione dirigenziale  a contrarre  Servizio  Lavori  Speciali  e  Manutenzione Opere pubbliche n.  462 del  
15/04/2020.

Data gara informale: 14 Maggio 2020

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo sull'importo posto a base di gara, con esclusione automatica delle 
offerte. 

Imprese invitate   n. 18

Ragione sociale P.ta IVA

1. CARAMORI SRL 01443040298

2. SOCIETA’ ITALIANA COSTRUZIONI SRL 01728090513

3. BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL 02856090366

4. IMPRESA CIMENTI SRL 01411800301

5. A.E.B. COSTRUZIONI 04470730260

6. CONSORZIO INNOVA SOC. COOP. 03539261200

7. CONSORZIO STABILE AURORA SCARL 07751331005

8. ROFFIA SRL 01411770207

9. SLESA SPA 01007390501

10. PARENTI COSTRUZIONI SNC 01559880354

11. ZACCARIA COSTRUZIONI 02378870360

12. PPG SNC 00937910404
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13. NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI ENZO SNC 01826410340

14. D’AGARO SRL 01409940309

15. LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL 04333740373

16. PRO SERVICE COSTRUZIONI 03604410369

17. SCAVI TER DI MARIANI GINO 00322840364

18. I.O.L.A. COSTRUZIONI 02255520369

Offerte ricevute:  n. 11

Ragione sociale concorrente P. IVA

1.  CONSORZIO INNOVA SOC. COOP. 03539261200

2.  IMPRESA CIMENTI SRL 01411800301

3.  PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL 03604410369

4.  SOCIETA’ ITALIANA COSTRUZIONI SRL 01728090513

5.  ROFFIA SRL 01411770207

6.  PARENTI COSTEUZIONI SNC 01559880354

7.  CONSORZIO STABILE AURORA SCARL 07751331005

8.  ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 02378870360

9.  NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI ENZO SNC 01826410340

10. SLESA SPA 01007390501

11. LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL 04333740373

Offerte escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione   n.619 del 21/05/2020 esecutiva  in pari data.

Impresa aggiudicataria:    CONSORZIO INNOVA SOC. COOP  con sede in  Via Giovanni Papini 18 – 40128 
Bologna - cod.fisc. e p.IVA 03539261200

Ribasso  offerto: 9,19%

Importo di aggiudicazione:  €  881.182,71  IVA esclusa, di cui €  861.276,72   per lavori ed €  19,905,99 per 
oneri di sicurezza.

Direttore dei Lavori : Geom. Alessandro Magagnoli.

IL DIRIGENTE
LUCA ROSSI

 

MOD. 6.5/A54/2     Avviso appalto aggiudicato per sito     

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)
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